

契約年月日：令和6年6月17日

## 淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務

### 【業務設計書（公表資料）】

国営明石海峡公園事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務
履行場所	兵庫県淡路市夢舞台地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	国営明石海峡公園事務所 工務課	8) 地 区	淡路島全域
3) 業務番号	21868837040008	9) 河川・路線	国営明石海峡公園
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	191 日間 自 令和 6年 6月18日 (当初) 至 令和 6年12月25日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
国営公園等事業費	国営公園等整備費	測量設計費	

# 設計内訳書

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		740,491			
現地測量		式	1		740,491			
現地測量		式	1		740,491			
現地測量（作業計画）		業務	1		36,120			内 1号
現地測量		(km2)式	(0.023)1		704,371			内 2号
応用測量		式	1		940,422			
路線測量		式	1		940,422			
路線測量		式	1		940,422			

# 設計内訳書

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		業務	1		97,290			内 3号
現地踏査		km	0.51	138,400	70,584			単 1号
中心線測量		km	0.51	485,800	247,758			単 2号
横断測量		km	0.51	1,029,000	524,790			単 3号
技術管理費		式	1		13,294			
技術管理費		式	1		13,294			
成果検定費		式	1		13,294			
成果検定費		式	1		13,294			内 4号

# 設計内訳書

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務				業種項目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		1,694,207			
間接測量費		式	1		1,345,793			
諸経費		式	1		1,345,793			内 5号
測量業務価格		式	1		3,040,000			
淡路地区海岸護岸設計		式	1		13,308,620			
淡路地区海岸護岸設計		式	1		13,308,620			
海岸護岸設計		式	1		13,308,620			
海岸護岸設計		m	505	20,612	10,409,060			単 4号

# 設計内訳書

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務				業種 項目	設計業務 淡路地区海岸護岸設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設計画検討		式	1		2,899,560			内 6号
共通		式	1		797,200			
共通（設計業務）		式	1		797,200			
打合せ等		式	1		605,200			
打合せ		式	1		422,500			内 7号
関係機関打合せ協議		機関	3	60,900	182,700			単 5号
その他		式	1		192,000			
照査技術者による報告		回	2	32,400	64,800			単 6号

# 設計内訳書

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品の作成		式	1		127,200			内 8号
直接経費		式	1		596,866			
直接経費		式	1		596,866			
旅費交通費		式	1		88,866			
旅費交通費（率計上）		式	1		88,866			内 9号
電子成果品作成費		式	1		508,000			
電子成果品作成費		式	1		508,000			内 10号
直接原価（その他原価除く）		式	1		14,702,686			

# 設計内訳書

業務名	淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		7,595,984			
一般管理費等		式	1		12,001,330			
業務価格		式	1		34,300,000			
業務価格		式	1		37,340,000			
消費税相当額		式	1		3,734,000			
業務委託料		式	1		41,074,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		36,120	内 11 号
計						36,120	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.023)1		16,989	内 12 号
	細部測量		(km2)式	(0.023)1		528,627	内 13 号
	数値編集		(km2)式	(0.023)1		102,315	内 14 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.023)1		56,440	内 15 号
計						704,371	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		97,290	内 16 号
計						97,290	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	成果検定費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地図(1/500)		式	1		13,294	内 17 号
計						13,294	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1,680,913	成果検定費を除く
	諸経费率		%	80.1			
諸経費			式	1		1,346,411	直接測量費×諸経费率
調整額						-618	
計						1,345,793	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	仮設計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設計画		式	1		2,899,560	内 18号
計						2,899,560	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 19号
計						422,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		127,200	内 20 号
計						127,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,105,820	
	旅費交通費（率計上）		式	1		88,866	直人費×0.0063
計						88,866	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,105,820	
	電子成果品作成費		式	1		508,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						508,000	

現地測量（作業計画）

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,120	
	測量主任技師 内業		人	0.2	54,600	10,920	
	測量技師 内業		人	0.3	47,100	14,130	
	測量技師補 内業		人	0.3	36,900	11,070	
変化率				1		36,120	対象額：36,120
計						36,120	

現地測量

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,931	
	測量主任技師 内業		人	0.135	54,600	7,371	
	測量技師 内業		人	0.09	47,100	4,239	
	測量技師補 内業		人	0.09	36,900	3,321	
機械経費			式	1		895	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		74	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		298	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		791	精度管理費係数 0.050
変化率				1		16,989	対象額：16,989
計						16,989	

現地測量

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		464,525	
	測量技師 外業		人	2.745	47,100	129,289	
	測量技師補 外業		人	4.23	36,900	156,087	
	測量技師補 内業		人	1.395	36,900	51,475	
	測量助手 外業		人	3.69	34,600	127,674	
機械経費			式	1		27,871	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		2,322	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		9,290	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		24,619	精度管理費係数 0.050
変化率				1		528,627	対象額 : 528,627
計						528,627	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,909	
	測量技師 内業		人	0.675	47,100	31,792	
	測量技師補 内業		人	1.575	36,900	58,117	
機械経費			式	1		5,394	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		449	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		1,798	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		4,765	精度管理費係数 0.050
変化率				1		102,315	対象額 : 102,315
計						102,315	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,599	
	測量技師 内業		人	0.63	47,100	29,673	
	測量技師補 内業		人	0.54	36,900	19,926	
機械経費			式	1		2,975	直接人件費の 6 %
通信運搬費等			式	1		247	直接人件費の 0.5 %
材料費			式	1		991	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		2,628	精度管理費係数 0.050
変化率				1		56,440	対象額 : 56,440
計						56,440	

作業計画

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,290	
	測量主任技師 内業		人	0.6	54,600	32,760	
	測量技師 内業		人	0.9	47,100	42,390	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
計						97,290	

成果検定費

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	地図(1/500)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地図成果品検定料 1/500C地区		Km2	0.023	578,000	13,294	
計						13,294	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,899,560	
	理事・技師長		人	0.3	75,800	22,740	
	主任技師		人	3.8	64,800	246,240	
	技師（A）		人	9.3	57,000	530,100	
	技師（B）		人	18	47,200	849,600	
	技師（C）		人	17	38,400	652,800	
	技術員		人	17.8	33,600	598,080	
計						2,899,560	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		422,500	
	技師 (A)		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (B)		人	2.5	57,000	142,500	
計			人	2.5	47,200	118,000	
						422,500	

公開用成果品の作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	公開成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価 138,400
	現地踏査		km	1	138,400	138,400	単 7 号
計						138,400	
単価						138,400	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
中心線測量			km	1	54,610	54,610	単 8 号
測定設置			km	1	322,000	322,000	単 9 号
線形地形図の作成			km	1	49,500	49,500	単 10 号
点検整理			km	1	59,710	59,710	単 11 号
計						485,820	
単価						485,800	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	横断測量		単位	km	数量	1	1,029,000
	観測		km	1	694,900	694,900	単 12 号
	横断面図作成		km	1	222,500	222,500	単 13 号
	点検整理		km	1	111,700	111,700	単 14 号
計						1,029,100	
単価						1,029,000	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	海岸護岸設計		m	10		20,612	
項目	海岸護岸設計		m	10	20,612	206,120	単 15 号
計						206,120	
単価						20,612	円/m

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	関係機関打合せ協議		機関	1		60,900	
項目	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 16 号
計						60,900	
単価						60,900	円/機関

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 32,400
	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 17 号
計						32,400	
単価						32,400	円/回

現地踏査

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	現地踏査		km	1		138,400	
直接人件費			式	1		127,020	
	測量技師 外業		人	1.6	47,100	75,360	
	測量技師補 外業		人	1.4	36,900	51,660	
機械経費			式	1		2,540	直接人件費の 2 %
材料費			式	1		8,891	直接人件費の 7 %
変化率				1		138,451	対象額 : 138,451
計						138,451	
単価						138,400	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	中心点座標計算		単位	km	数量	1	単価 54,610
直接人件費			式	1		50,400	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
機械経費			式	1		2,016	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		3,024	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		5,241	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		54,612	対象額 : 60,681
計						54,612	
単価						54,610	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	測定設置		単位	km	数量		単価	322,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		297,190		
	測量技師 外業		人	2.5	47,100	117,750		
	測量技師補 外業		人	2.8	36,900	103,320		
	測量助手 外業		人	2.2	34,600	76,120		
機械経費			式	1		11,887	直接人件費の 4 %	
材料費			式	1		17,831	直接人件費の 6 %	
精度管理費			式	1		30,907	精度管理費係数 0.100	
変化率					0.9	322,033	対象額 : 357,815	
計						322,033		
単価						322,000	円/km	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	線形地形図の作成		単位	km	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,690		49,500
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550		
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140		
機械経費			式	1		1,827		直接人件費の 4 %
材料費			式	1		2,741		直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		4,751		精度管理費係数 0.100
変化率					0.9	49,508		対象額 : 55,009
計						49,508		
単価						49,500		円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,110	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補 内業		人	0.6	36,900	22,140	
機械経費			式	1		2,204	直接人件費の 4 %
材料費			式	1		3,306	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		5,731	精度管理費係数 0.100
変化率				0.9		59,715	対象額 : 66,351
計						59,715	
単価						59,710	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	観測		単位	km	数量		単価	694,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		750,500		
	測量技師 外業		人	6.4	47,100	301,440		
	測量技師補 外業		人	7.2	36,900	265,680		
	測量助手 外業		人	5.3	34,600	183,380		
機械経費			式	1		18,762	直接人件費の 2.5 %	
材料費			式	1		22,515	直接人件費の 3 %	
精度管理費			式	1		76,926	精度管理費係数 0.100	
変化率					0.8	694,962	対象額 : 868,703	
計						694,962		
単価						694,900	円/km	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	222,500
直接人件費			式	1		240,390	
	測量技師 内業		人	2.2	47,100	103,620	
	測量技師補 内業		人	2.3	36,900	84,870	
	測量助手 内業		人	1.5	34,600	51,900	
機械経費			式	1		6,009	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		7,211	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		24,639	精度管理費係数 0.100
変化率				0.8		222,599	対象額 : 278,249
計						222,599	
単価						222,500	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,660	
	測量技師 内業		人	1.7	47,100	80,070	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
機械経費			式	1		3,016	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,619	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		12,367	精度管理費係数 0.100
変化率				0.8		111,729	対象額 : 139,662
計						111,729	
単価						111,700	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	海岸護岸設計		単位	m	数量	10	単価 20,612
直接人件費			式	1		206,120	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師（A）		人	0.7	57,000	39,900	
	技師（B）		人	1.2	47,200	56,640	
	技師（C）		人	1.1	38,400	42,240	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
計						206,120	
単価						20,612	円/m

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 16 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								60,900
	主任技師		式	1		60,900		
			人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)							
			人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回